

Årsredovisning
för
Öhboms Bilservice AB
556976-9135

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Öhboms Bilservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 29 februari 2024



Sebastian Öbom

Årsredovisning
för
Öhboms Bilservice AB

556976-9135

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Öhboms Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet avseende service och reparation av fordon.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 462	6 245	6 014	5 270
Resultat efter finansiella poster	1 925	1 157	732	1 188
Soliditet (%)	85	85	83	85
Avkastning på eget kap. (%)	31	24	19	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 654 692	795 358	3 500 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		795 358	-795 358	0
Årets resultat			1 242 793	1 242 793
Belopp vid årets utgång	50 000	3 200 050	1 242 793	4 492 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 200 050
årets vinst	1 242 793
	4 442 843
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 442 843
	4 442 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024040512514

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 461 925	6 245 299
Övriga rörelseintäkter		544 230	1 136 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 006 155	7 382 223
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 080 875	-3 379 179
Övriga externa kostnader		-782 604	-688 385
Personalkostnader	2	-2 157 626	-2 101 675
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 397	-45 814
Summa rörelsekostnader		-6 073 502	-6 215 053
Rörelseresultat		1 932 653	1 167 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 874	2 341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 862	-12 714
Summa finansiella poster		-7 988	-10 373
Resultat efter finansiella poster		1 924 665	1 156 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-338 760	-150 269
Förändring av överavskrivningar		-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-348 760	-150 269
Resultat före skatt		1 575 905	1 006 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-333 112	-211 170
Årets resultat		1 242 793	795 358

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

26 819

42 917

Inventarier, verktyg och installationer

4

138 181

228 520

Summa materiella anläggningstillgångar

165 000

271 437

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

4 704 000

3 460 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 704 000

3 460 000

Summa anläggningstillgångar

4 869 000

3 731 437

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

213 400

425 269

Summa varulager

213 400

425 269

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 440

235 940

Övriga fordringar

7 038

110 628

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 586

46 972

Summa kortfristiga fordringar

313 064

393 540

Kassa och bank

Kassa och bank

1 784 114

1 151 900

Summa kassa och bank

1 784 114

1 151 900

Summa omsättningstillgångar

2 310 578

1 970 709

SUMMA TILLGÅNGAR

7 179 578

5 702 146

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 200 050

2 654 692

Årets resultat

1 242 793

795 358

Summa fritt eget kapital

4 442 843

3 450 050

Summa eget kapital

4 492 843

3 500 050

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 872 107

1 533 347

Akkumulerade överavskrivningar

165 000

155 000

Summa obeskattade reserver

2 037 107

1 688 347

Långfristiga skulder

Övriga skulder

29 502

26 612

Summa långfristiga skulder

29 502

26 612

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 191

114 730

Skatteskulder

142 150

17 463

Övriga skulder

245 737

196 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

176 048

158 694

Summa kortfristiga skulder

620 126

487 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 179 578

5 702 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20
Bilar och andra transportmedel	15-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	210 892	210 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 892	210 892
Ingående avskrivningar	-167 975	-151 877
Årets avskrivningar	-16 098	-16 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 073	-167 975
Utgående redovisat värde	26 819	42 917

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	335 100	263 400
Inköp	30 000	160 700
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	-89 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 100	335 100
Ingående avskrivningar	-106 580	-94 307
Försäljningar/utrangeringar	45 960	17 443
Årets avskrivningar	-36 299	-29 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 919	-106 580
Utgående redovisat värde	138 181	228 520

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 460 000	2 570 000
Tillkommande fordringar	1 244 000	890 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 704 000	3 460 000
Utgående redovisat värde	4 704 000	3 460 000

Posten avser företagsägd kapitalförsäkring.

Örebro den 26 februari 2024

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'S. Öbom', written in a cursive style.

Sebastian Öbom

2024040512520

